CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE
™ ^ SANTA CATARINA

PORTARIA N° 004/2017

NOMEIA ASSISTENTE PARLAMENTAR E M CARGO DE PROVIMENTO E M
COMISSÃO JUNTO AO PODER L E G I S L A T I V O MUNICIPAL.

RUBENS BERNARDO SCHMIDT, presidente da Câmara de Vereadores de
Ponte Alta do Norte, no uso de suas atribuições conferidas pelo Regimento
Interno, LOM e Lei Complementar n° 022/2005:

R E S O L V E :

Art. 1° - Fica nomeado o senhor Clacir Alves Pereira, RG 4.212.279, inscrito no
CPF: 049.387.759-21, par^ ocupar o cargo de provimento em comissão
de Assistente Parlamentar, de acordo com o que dispõe o Art. 7°, §2°,
cumulado com Art. 21 da Lei Complementar n° 022/2005.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publicado este ato em
01 if;Z I / 7 conforme
Edital n°_iaa^j^no
mural da Câmara Muni-